1.1 Smluvní strany se dohodly na změně článku 10, bodu 10.3. Rámcové dohody, který nově 

bude znít takto: 

„Celková kupní cena za Zboží dodané na základě všech dílčích smluv uzavřených na 

základě a v souladu s touto dohodou nesmí v součtu překročit částku 2.600.000- Kč 

(slovy: dva miliony šest set tisíc korun českých) bez DPH.“ 

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně článku 14, bodu 14.2. Rámcové dohody, který nově 

bude znít takto: 

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této 

dohody, nebo do doby vyčerpání finančního limitu ve výši 2 600 000,- Kč bez DPH, a to